TULLIANUS
Annotatibus
FELIX
A. V.
16.

210. P. imitatur etiam Fortunatus lib. de Orat. Domin.
 218. 4. & sequent. v. Librum ad Martyras imitantur,
 & quedam ad verbum transcripserunt ss. Cyprian.
 & Hieron. qui scriptus est in ipsis quinta persecutionis
 Christianorum sub Severo initus, 222. ac 223. p. eodem
 penè conscriptum quo Apologeticus, 231. 63. p. ex lib. de
 Patientia multa transcripsit s. Cyprianus libro de Bons
 Patientia, 232. p. Liber de Spectaculis scriptus duode-
 cimo anno Seueri, sub tempus Ludorum secularium, quos
 ille Octauus Roma induxit, & celebravit, 247. p. citat
 eum Tertull. libris de Habitu mulieb. & de Coron. milit.
 ex quo etiam Græcè scriptum constat; ex eodem etiam mul-
 ta descripserunt s. Isidorus & Hrabanus, 149. p. in quo
 tam Catechumenos alloquitur quàm baptizatos, 261.
 2. P. Liber de idololatria scriptus post librum de Specta-
 culis, cuius etiam meminit, & eundem imitatur s. Cy-
 prian. lib. de Idolo. vanit. ac verba quedam transcripsit
 s. Isidorus, 279. & 280. p. Librum de Habitu mu-
 liebri imitantur ss. Cyprian. & Hieron. in quo memi-
 nit lib. de Spectac. 302. p. Librum de Cultu feminarum,
 ad verbum imitatur s. Cyprian. & in eo eadem quadam
 repetuntur quæ lib. precedenti, 311. p. Ex lib. 1. ad Vxor.
 multa descripsit B. Hieron. 322. p. sicuti etiam ex secu-
 do 330. p. Lib. de Corona militis Roma scriptus post lu-
 dos seculares in votis decennialibus Cesarum, 339. p. in
 eo lib. citat de Spectaculis, etiam Græcum, & multa re-
 petit ex Apologet. & lib. de Idololatria. Imitantur eun-
 dem ss. Hieron. & Basilius, & quedam transcripsit
 B. Isidorus, 340. p. qui scriptus est ante lib. de veland. Virg.
 342. 42. p. 353. 42. p. In libro de Virginibus velandis, quæ
 Græcè & Latine scripsit, se Septimum Tertullianum vo-
 cat, & eundem imitatur s. Cyprian. 364. & 365. p.
 Tomi Tertij librorum ordo, 384. p. Ad lib. de Prescrip.
 aduersus hæret. alludit frequenter Tertull. & nomi-
 natim bis citat, qui olim in duos diuidebatur; quòd si
 quis facere volet, poterit posterior pars inscribi: Hæreti-
 corum Catalogus, 388. p. 446. 293. vsque 457. 231.
 & c. P. Librum de Baptismo citat, & ex eo quadam de-
 scripsit B. Hieron. & Hrabanus noster, qui ante omnem
 hæresim aduersus Quintillam conscriptus, 459. p. etiam
 Græcè, in quo de Hæreticorum baptismo tractat, 464.
 106. 107. T. 482. 106. 107. p. in hoc libro Tertullianum
 peccatorem se nuncupat, 465. 142. T. 485. 141. P. Librum
 aduersus Hermogenem ipse citat; meminit eiusdem Vin-
 centius Lirinensis, & ex eo ad verbum quadam citat B.
 Hieronym. 487. p. In libro aduersus Valentinianos citat
 lib. aduersus Hermogenem, & eius meminerunt Optatus
 Mileuitan. ac Vincentius Lirin. 517. p. Libri de A-
 nima meminit Tertull. & quedam ex eo ad verbum
 citantur ss. Hieron. & August. 567. p. Librum de Car-
 ne Christi citat Tertull. 648. p. in quo agit contra qua-
 tuor hæreses, 649. 1. vsque 14. T. 662. 1. vsque 14. p.
 Libri de Resurr. carnis Tertullianus nominatim meminit,
 & in eo citat libros de Anima, de Carne Christi, & se-
 cundum ac tertium aduersus Marcionem, 676. P. Libros
 aduersus Marcionem, non modò citant Optat. Mileuitan.
 Rufinus, & Vincentius Lirin. sed ipse Tertull. non semel,
 739. p. 769. p. 770. p. 800. p. 834. p. 937. p. Scor-
 piaci aduersus Gnosticos præter Cyprianum, Hieronym.
 & Vincentium Lirinens. citatur etiam ab ipso Tertull.
 988. & 989. p. adlegatur etiam à Sophronio Hieroso-
 lymitano de certaminibus Petri & Pauli, 1011. 116. p.
 Librum aduersus Praxeam agnouerunt Optat. Mileuit. &
 Vincent. Lirin. ac citat B. Hieron. 1013. p. Quarti Tomi li-
 brorum & fragmentorum ordo, 1048. p. Librorum quin-

que aduersus Marcionem carmine meminisse videtur ipse
 Tertull. 1049. p. quorum primus est de Deo unico, 1050.
 1. T. 1054. 1. p. Secundus de concordia veteris & nouæ legis,
 1056. 1. T. Liber tertius de concordia patrum veteris &
 noui Testamenti, 1063. 1. T. Quartus de Marcionis An-
 tithesibus, 1071. 1. T. Quintus de variis eius hæresibus,
 1076. 1. T. in cuius initium reliquorum etiam quatuor
 librorum argumenta indicat, Ibidem. T. P. Libri de Iu-
 dicio Domini meminit ipse Tertull. 1083. p. Genesis, Sa-
 dicio Domini meminit ipse Tertull. 1083. p. Genesis, Sa-
 dome, & libri ad Senatorem eundem auctorem ex stilo
 esse constat, qui magis Tertullianicus est quàm Cypriani-
 cus, 1091. p. 1095. p. 1099. p. Apologeticus ex Latino in Gra-
 cum conuersi meminerunt Euseb. & Nicephor. cuius hic
 fragmenta sunt edita Græcolatina, 1102. vsque 1105. T.
 P. Libri de Spectaculis Græci ipse Auctior meminit, 1105.
 T. P. sicuti etiam de Virgin. veland. Græci, Ibidem. T. P.
 & de Baptismo libri Græci, 1106. T. P. Libri de Angu-
 stis nuptiarum ab adhuc adolescente conscripti mentio-
 nem facit B. Hieron. Ibidem. T. 1107. p. De fato ipse Ter-
 tull. cuius etiam fragmentum citat Fulgentius Placidas,
 & alludit B. Hieron. 1107. T. P. qui etiam meminit
 & aduersus Hermogenem de mundis ac immundis animalibus, & de
 Circumcisione, item librorum de Festibus Aaron, &
 de Trinitate, 1107. 1108. & 1109. T. P. Libri aduers.
 Hermogenem de Censu anime argumentum & fragmen-
 tum, 1109. T. 1110. p. ex ipso Tertull. Ibidem. T. sicuti
 etiam libri aduersus Apellitanos citatio, 1110. T. 1110.
 1111. p. & libri de Paradiso paradoxi argumentum, 1111.
 1112. T. 1112. P. Libri quoque paradoxi de Spe fidelium,
 1112. 1113. T. 1113. p. cuius verba etiam quedam citantur
 à B. Hieron. & Gennadio, Ibidem. T. P. Librorum etiam
 aduersus Ecclesiam pro Montanæ scriptorum mentio, & fra-
 gmentum ex B. Hieron. & Nicephoro, 1114. 115. 116. T.
 P. qui Græcè potius videntur editi quàm Latine, Ibidem.
 P. Operum denique Septimij Tertulliani Iudicis mentio,
 1108. T. P. 1116. p. ex quo multo plura eum scripsisse con-
 stat, sicuti & ex B. Hieron. ac Nicephoro & Vincentio
 Lirinens. Ibidem. T. P. cuius non sunt libri de vera Cir-
 cumcisione ad amicum agroium, & de definitiõibus fidei,
 1117. p. Tomi Quinti librorum ordo, 1120. p. qui in
 hæresi aduersus Ecclesiam conscripti sunt, Ibidem. Librum
 de Exhortatione castitatis inter illos recepit Nicephorus,
 quem tamen imitatur Hieron. & ipse Tertullianus esse
 ex libri clausula constat, 1122. p. Libri de Monogamia me-
 minit ipse Tertull. sed contra Ecclesiam scriptum tradunt
 B. Hieron. August. Nicephorus, 1137. p. Librum de Fuga
 in persecutione ad Fabium, scribunt contr. Ecclesiam scrip-
 tum Hieron. & Nicephorus, 1158. p. Librum de Ieiuniis
 citat ipse Tertull. titulo aduersus Psychicos, quem contra
 Ecclesiam etiam scriptum tradunt Hieron. & Nicepho-
 rus, 1174. p. & tamen imitatur B. Hieron. ferè ad ver-
 bum lib. 2. aduersus Iouinian. hostem ieiuniorum, Ibidem.
 P. Librum de pudicitia aduersus Penitentiam citant Hier-
 ron. & Pacianus, scribentes eum veterem sententiam (quam
 nempe adhuc catholicus libro de Penitentia ediderat) noua
 opinione dissoluisse, quod & ipse Tertullianus fatetur,
 1194. p.